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1. VALINTAYHTEISTYÖ MUIDEN YLIOPISTOJEN KANSSA 

Valintakoe järjestetään yhteistyössä Helsingin (lääketieteellinen ja eläinlääketieteellinen 
tiedekunta) sekä Itä-Suomen, Oulun, Tampereen ja Turun yliopistojen kanssa. Kysymys ei 
kuitenkaan ole yhteisvalinnasta. Koe pidetään samanaikaisesti kaikissa yliopistoissa.  
 
Haettaessa lääketieteen, hammaslääketieteen ja eläinlääketieteen koulutusohjelmiin, voi hakija 
hakea ainoastaan yhteen seuraavista eri tiedekuntien koulutusohjelmista vuoden 2012  
opiskelijavalinnassa: 
 
Helsingin yliopiston lääketieteellinen tiedekunta 
 Lääketieteen koulutusohjelma 
 Hammaslääketieteen koulutusohjelma 
Helsingin yliopiston eläinlääketieteellinen tiedekunta  
 Eläinlääketieteen koulutusohjelma 
Itä-Suomen yliopiston terveystieteiden tiedekunta 
 Lääketieteen koulutusohjelma 
 Hammaslääketieteen koulutusohjelma 
Tampereen yliopiston lääketieteen yksikkö 
 Lääketieteen lisensiaatin tutkinto-ohjelma 
Turun yliopiston lääketieteellinen tiedekunta 
 Lääketieteen koulutusohjelma 
 Hammaslääketieteen koulutusohjelma 
Oulun yliopiston lääketieteellinen tiedekunta 
 Lääketieteen koulutusohjelma 
 Hammaslääketieteen koulutusohjelma 
 
Hakijan tulee osallistua valintakokeeseen sen tiedekunnan määräysten mukaisesti, mihin hän 
hakee. Hakija voi tulla hyväksytyksi ainoastaan sen yliopiston koulutusohjelmaan, johon hän on 
hakenut. 
 
Opiskeluoikeuden vaihtaminen toiseen lääketieteelliseen tiedekuntaan on hyvin vaikeaa (ks. 
siirto-opiskelijavalinnan valintaperusteet (ks. kappale 9.2), joten kannattaa ennen pyrkimistä 
tarkoin harkita missä haluaa opiskella.  
 
Jokaisen Helsingin yliopiston lääketieteelliseen tiedekuntaan hakevan on osallistuttava 
23.5.2012 Helsingissä pidettävään valintakokeeseen (ks. kappale 5). Ruotsin kielikoe 
pidetään Helsingissä 24.5.2012 (ks. kappale 3.2.2).  
 

2. OPISKELIJAMÄÄRÄT, OPINTOLINJAT JA VALINTAMENETTELY 
 

Hammaslääketieteen koulutusohjelman sisäänottomäärä vuonna 2012 on 50. Lääketieteen 
koulutusohjelman sisäänottomäärä on 120. Sekä lääketieteen että hammaslääketieteen 
koulutusohjelma on jaettu suomenkieliseen ja ruotsinkieliseen opintolinjaan. Ruotsinkielisille 
linjoille hyväksytään enintään 5 % lääkärikoulutukseen/hammaslääkärikoulutukseen koko 
maassa hyväksyttävien määrästä. Hammaslääketieteen koulutusohjelman ruotsinkieliselle 
opintolinjalle valitaan enintään 8 opiskelijaa ja lääketieteen koulutusohjelman ruotsinkieliselle 
opintolinjalle valitaan enintään 30 opiskelijaa vuonna 2012. Suomenkielisestä ja 
ruotsinkielisestä opintolinjasta toisen voi valita ensisijaiseksi ja toisen toissijaiseksi 
hakukohteeksi.  
 
Lääketieteen ruotsinkieliselle opintolinjalle voidaan hyväksyä vain sellainen hakija, jonka 
pistemäärä ei ole huonompi kuin viimeisenä suomenkieliselle opintolinjalle hyväksytyn hakijan 
pistemäärä (yhteispistekiintiössä yhteispistemäärä, valintakoepistekiintiössä 
valintakoepistemäärä) vähennettynä 10 pisteellä. 
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Hammaslääketieteen ruotsinkieliselle opintolinjalle voidaan hyväksyä vain sellainen hakija, 
jonka pistemäärä ei ole huonompi kuin viimeisenä suomenkieliselle opintolinjalle hyväksytyn 
hakijan pistemäärä (yhteispistekiintiössä yhteispistemäärä, valintakoepistekiintiössä 
valintakoepistemäärä) vähennettynä 10 prosentilla. 
 
Jos suomenkielisille linjoille hyväksytään opiskelijoita varasijoilta, heidän pistemääränsä eivät 
alenna ruotsinkielisille linjoille hakevilta edellytettävää vähimmäispistemäärää.  
 
Uudet opiskelijat hyväksytään hammaslääketieteen ja lääketieteen koulutusohjelman sekä 
suomenkieliselle että ruotsinkieliselle opintolinjalle erikseen seuraavassa järjestyksessä: 
 
Kiintiö 1A (Yhteispistekiintiö, max 117 pistettä) 

- Lähtöpisteiden (max.45 p.) ja valintakoepisteiden (max. 72 p.) summa 
Kiintiö 1B (Valintakoepistekiintiö, max. 72 pistettä) 

- Valintakoepisteet  
 
Kiintiössä 1A (yhteispistekiintiö) täytetään vähintään 50 % ja kiintiössä 1B (valintakoekiintiö) 
enintään 50 %.  
 
Ensin täytetään kiintiö 1A, sitten kiintiö 1B. Jos alin hyväksymispisteraja sijoittuu siten, että se 
on usealla henkilöllä sama, valitaan valintakokeessa korkeamman koepistemäärän (skaalatut 
pisteet) saavuttanut. Jos valintakokeiden koepistemäärän perusteella sisään otettavien 
hyväksymisraja sijoittuu siten, että vain osa saman koepistemäärän saavuttaneista 
hyväksyttäisiin opiskelijoiksi, otetaan heidät kaikki vaikka päätetty sisäänottomääräkiintiö ylittyy.  
 
Lääketieteen ja hammaslääketieteen koulutusohjelman ruotsinkielisen opintolinjan paikat 
sijoitetaan kiintiöihin 1A ja 1B siten, että kynnyserot suomenkielisen ja ruotsinkielisen 
opintolinjan välillä ovat mahdollisimman pienet. Tämän vuoksi tulee toiseen kiintiöistä suurempi 
suhteellinen osuus ruotsinkielisen linjan paikkoja kuin toiseen. 
 
Varasijoille nimetään em. ehtojen täyttyessä 2 opiskelijaa/kiintiö. Jos hakijaryhmän uusien 
opiskelijoiden enimmäismäärä alittuu siksi, että hyväksytty hakija ei ota vastaan saamaansa 
opiskelupaikkaa, otetaan hänen tilalleen varasijalta seuraava pistejärjestyksessä oleva hakija. 
Jos hyväksytty hakija peruuttaa saamansa opiskelupaikan, mutta ko. koulutusohjelman uusien 
opiskelijoiden enimmäismäärä täyttyy silti, ei hänen tilalleen oteta varasijalta ketään. 
Varasijoilta hyväksytään uusia opiskelijoita 31.8.2012 saakka. 
 

3. HAKEMINEN JA HAKIJANEUVONTA  
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
Voit hakea Helsingin yliopistoon yliopistojen yhteisen sähköisen hakujärjestelmän kautta, joka 
löytyy osoitteesta www.yliopistohaku.fi. Järjestelmässä voit mm. etsiä koulutusta suomalaisten 
yliopistojen koulutustarjonnasta, sekä täyttää ja lähettää hakemuksen. Kaikkien yliopistojen 
hakukohteisiin haetaan samalla hakulomakkeella. 
 

Hakijaneuvontaa tarjoaa Helsingin yliopiston 

Hakijapalvelut 
Puh: (09) 191 24140 (asiakaspalvelu) 
PL 3, 00014 Helsingin yliopisto 
Käyntiosoite: Fabianinkatu 33, 1.krs. 
hakijapalvelut@helsinki.fi 
 

Katso aukioloajat osoitteesta: 
http://www.helsinki.fi/opiskelijaksi/yhteystiedot_ja_aukioloajat.html 
 

http://www.yliopistohaku.fi/
mailto:hakijapalvelut@helsinki.fi
http://www.helsinki.fi/opiskelijaksi/yhteystiedot_ja_aukioloajat.html
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Sinun kannattaa täyttää hakulomake hyvissä ajoin ennen hakuajan päättymistä, koska 
lomakkeen täyttämiseen voi mennä paljonkin aikaa, jos samalla tutustut mieleisiisi 
hakukohteisiin. Järjestelmä ohjaa lomakkeen täyttämisessä ja antaa tietoa hakemisesta. 
Täytettyäsi ja lähetettyäsi hakemuksen järjestelmä kertoo, tarvitseeko sinun lisäksi lähettää 
liitteittä. Saat myös kuittauksen hakemuksen tallentumisesta järjestelmään mikäli olet 
ilmoittanut toimivan sähköpostiosoitteen hakulomakkeellasi. Huomioithan, että lomake ei ole 
tallentunut järjestelmään, jos et saa sähköpostiisi vahvistusta tai näytölle ei tule tekstiä 
”hakemuksesi on tallennettu/vastaanotettu”. 
 
Kun olet täyttänyt ja lähettänyt sähköisen hakulomakkeen, tallenna hakulomake itsellesi 
tiedostona ja säilytä se todisteeksi siitä, että olet jättänyt hakemuksen. Hakulomakkeen 
tallentaminen on mahdollista hakemuksen lähettämisen jälkeen sähköisen hakulomakkeen 
viimeisellä sivulla. 
 
Jos et pysty täyttämään hakemusta sähköisesti, voit tilata paperisen hakemuksen 
opetushallituksen yliopistohaun neuvontapalvelusta puh. 020 690 696.  Paperiset hakemukset 
on palautettava määräpäivään klo 16.15 mennessä osoitteeseen Opetushallitus, PL 380, 00531 
Helsinki. Kirje kannattaa postittaa kirjattuna, jotta sinulle jää tosite hakemuksen lähettämisestä. 
 
Hakuaika alkaa 5.3.2012 ja päättyy 3.4.2012 klo 16.15, jolloin myös postitse saapuvien 
hakemusten on oltava perillä Opetushallituksessa. Viimeisen hakupäivän postileiman 
päiväys ei riitä. Määräajan jälkeen saapuvia hakemuksia ei oteta huomioon. 
 
Voit luoda käyttäjätilin sähköisen hakujärjestelmän hakijapalveluun tunnistautumalla 
verkkopankkitunnuksen tai HST-kortin (sähköisen henkilökortin) avulla. Rekisteröitymällä pystyt 
esimerkiksi muokkaamaan hakemustasi, tarkistamaan valintojen tuloksia ja ottamaan 
opiskelupaikan vastaan. Rekisteröityminen ei kuitenkaan ole välttämätöntä sähköisen 
hakemuksen täyttämiseksi. Järjestelmä on avoinna ympäri vuoden ja vuorokauden lukuun 
ottamatta arkipäivinä huoltotöistä aiheutuvaa käyttökatkoa klo 08.00 – 10.00. Hakeminen on 
kuitenkin mahdollista vain hakuaikana.  
 
Osoitteessa https://www.yliopistohaku.fi/yshjHakija/jsp/ohje/hakuinfo.jsf löydät ohjeita siitä, 
miten hakua ja hakijapalveluita käytetään. 
 
HAKEMUSTIETOJEN MUUTOKSET 
 
Mahdollisia muutoksia hakulomakkeella antamiisi hakukohdetietoihin voit tehdä vain 
hakuaikana, rekisteröitymällä hakijapalveluun osoitteessa www.yliopistohaku.fi. Jos teet 
muutoksia lomakkeeseen, viimeiseksi antamasi tiedot jäävät voimaan. 
 
Yhteystietojasi voit muuttaa läpi vuoden hakijapalvelussa www.yliopistohaku.fi. Tekemistäsi 
yhteystietojen muutoksista lähtee ilmoitus yliopistoihin joihin hakulomakkeellasi haet. 
Muutoksista yhteystiedoissa voi ilmoittaa yliopistojen hakijapalveluihin myös puhelimitse. 
Helsingin yliopiston hakijapalvelut (09) 191 24140. 
 
3.1 HAKUKELPOISUUS 
 
Yliopistossa suoritettavaan alempaan ja ylempään korkeakoulututkintoon on kelpoinen hakemaan: 
 

1) ylioppilas, joka on suorittanut jonkin seuraavista tutkinnoista: 

 suomalainen ylioppilastutkinto 

 International Baccalaureate -tutkinto (IB) 

 Eurooppalainen ylioppilastutkinto(EB) 

 Reifeprüfung-tutkinto (RP) 
 

https://www.yliopistohaku.fi/yshjHakija/jsp/ohje/hakuinfo.jsf
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tai 
2) henkilö, joka on suorittanut 
• AICE-tutkinnon (Cambridge Advanced International Certificate of Education) 
• vähintään kolmivuotisen ammatillisen perustutkinnon tai sitä vastaavat aikaisemmat 

opinnot 
• ammatillisesta aikuiskoulutuksesta annetussa laissa (631/1998) tarkoitetun ammatillisen 

perustutkinnon, ammattitutkinnon, erikoisammattitutkinnon tai niitä vastaavan 
aikaisemman tutkinnon 

• alemman tai ylemmän korkeakoulututkinnon tai ammattikorkeakoulututkinnon 
• ulkomaisen koulutuksen, joka asianomaisessa maassa antaa kelpoisuuden vastaaviin 

korkeakouluopintoihin 
• tai henkilö, jolla on dekaanin tai kanslerin myöntämä erivapauspäätös joltain aiemmalta 

vuodelta 
 
Ylioppilastutkinnon tai vastaavan keväällä 2012 suorittavat ovat hakukelpoisia vuoden 2012 
päävalinnassa. Ne, joiden ylioppilastutkinto ei ole valmistunut kesään 2012 mennessä, eivät voi 
hakea yhteisvalinnassa ylioppilastutkinnon perusteella vuoden 2012 päävalinnassa, eivätkä voi 
saada pisteitä ylioppilastutkinnon arvosanoista. 
 
Lisäksi lääketieteeseen tai hammaslääketieteeseen hakevalta edellytetään hakukohteen 
edellyttämää kielitaitoa, ks. kappale 3.2.  
 
3.2  HAKUKOHDEKOHTAISET KIELITAITOVAATIMUKSET 
 
Suomenkieliselle linjalle hakevan on osoitettava suomen kielen opiskelutasoinen kielitaito (ks. 
kappale 3.2.1). Ruotsinkieliselle linjalle hakevan on osoitettava lääketieteellisen tiedekunnan 
määrittelemä riittävä ruotsin kielen kielitaito (ks. kappale 3.2.2).   
 
3.2.1 SUOMENKIELISELLE LINJALLE HAKEVAN KIELITAITOVAATIMUKSET 
 
Kaikkien suomenkieliselle linjalle hakevien on hakemuksensa yhteydessä esitettävä joku 
seuraavista todistuksista opiskelutasoisen kielitaidon osoittamiseksi:  

1) Perusopetus tai toisen asteen tutkinto tai molemmat suomeksi 
2) Suomalaisessa ylioppilastutkinnossa suomi äidinkielenä hyväksytyllä arvosanalla (väh. 

approbatur) TAI suomi toisena kielenä vähintään arvosanalla magna cum laude 
approbatur 

3) Reifeprufung/Abiturprüfung-tutkinnossa suomi kirjallisesti hyväksytyllä arvosanalla 
(väh. 4) TAI suomi suullisesti vähintään arvosanalla 8 

4) IB-tutkinnossa suomi A1-kielenä hyväksytyllä arvosanalla (väh. 2) TAI suomi A2-kielenä 
vähintään arvosanalla 5 

5) EB-tutkinnossa suomi LI-kielenä hyväksytyllä arvosanalla (väh. 4) TAI suomi LII-kielenä 
vähintään arvosanalla 7 

6) Korkeakoulussa suomen kielestä tutkintoon sisältyvän kielikokeen tai kieliopinnot, jotka 
osoittavat suomen kielen (toisena kotimaisena kielenä) suullista ja kirjallista taitoa 
vähintään arvosanalla hyvä 

7) Korkeakoulussa suomen kielestä vähintään 35 opintoviikon tai 70 opintopisteen opinnot 
tai arvosana cum laude approbatur tai vastaavat opinnot korkeakoulun antaman 
todistuksen mukaan vastaavasta oppiaineesta  

8) Korkeakoulututkinto suomeksi  
9) Korkeakoulututkinto pääaineena suomen kieli (tai vastaava) 
10) Korkeakoulussa kypsyysnäyte suomeksi 
11) suomen kielen hyvää taitoa osoittava todistus:  
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- HY:n kielipalveluiden koe keskiarvona taitotaso 5 
Lisätietoja: http://www.helsinki.fi/kksc/language.services/kielitestit_kv_hakijoille.html  
- yleinen kielitutkinto taitotaso 5 
Lisätietoja: http://oph.fi/koulutus_ja_tutkinnot/kielitutkinnot/yleiset_kielitutkinnot 
- valtionhallinnon kielitutkinto hyvä taito 
Lisätietoja: http://oph.fi/koulutus_ja_tutkinnot/kielitutkinnot/valtionhallinnon_kielitutkinnot 
 
3.2.2 RUOTSINKIELISELLE LINJALLE HAKEVAN KIELITAITOVAATIMUKSET 
 
Lääketieteen ja hammaslääketieteen koulutusohjelmat jakautuvat suomenkieliseen ja 
ruotsinkieliseen opintolinjaan. Ruotsinkielisen opintolinjan tavoitteena on kouluttaa koko maan 
tarpeisiin riittävästi ruotsinkielentaitoisia lääkäreitä ja hammaslääkäreitä. Ruotsinkielisen linjan 
opetuksesta annetaan tällä hetkellä noin 40 % ruotsin kielellä, joten myös ruotsinkielisen linjan 
opiskelijat saavat osan opetuksesta suomeksi. Suomen kielen taitoa tarvitaan myös 
potilaskontaktien vuoksi. Opiskelijan on kuitenkin osallistuttava ruotsinkieliseen opetukseen 
aina, kun sitä on tarjolla.   
 
Lääketieteen ja hammaslääketieteen ruotsinkieliselle opintolinjalle ensi- tai toissijaisesti 
pyrkiville järjestetään varsinaisen valintakokeen lisäksi ruotsin kielen koe, joka on suoritettava 
hyväksytysti, jos hakija ei ole esittänyt jotain seuraavista todistuksista:  
 
1)  päättötodistus ruotsinkielisestä koulusta (peruskoulu, lukio tai muu toisen asteen oppilaitos),  
2) suomalaisessa ylioppilastutkinnossa ruotsi äidinkielenä hyväksytyllä arvosanalla (väh. 
approbatur) TAI ruotsi toisena kielenä vähintään arvosanalla magna cum laude approbatur 
3) Reifeprufung/Abiturprüfung-tutkinnossa ruotsi kirjallisesti hyväksytyllä arvosanalla 
(väh. 4) TAI ruotsi suullisesti vähintään arvosanalla 8 
4) IB-tutkinnossa ruotsi A1-kielenä hyväksytyllä arvosanalla (väh. 2) TAI ruotsi A2-kielenä 
vähintään arvosanalla 5 
5) EB-tutkinnossa ruotsi LI-kielenä hyväksytyllä arvosanalla (väh. 4) TAI ruotsi LII-kielenä 
vähintään arvosanalla 7 
6) ruotsin kielen erinomaista taitoa osoittava todistus  
- HY:n kielipalveluiden koe keskiarvona taitotaso 6 
Lisätietoja: www.helsinki.fi/kksc/language.services/kielitestit_kv_hakijoille.html 
- yleinen kielitutkinto taso 6 
Lisätietoja: http://oph.fi/koulutus_ja_tutkinnot/kielitutkinnot/yleiset_kielitutkinnot 
- valtionhallinnon kielitutkinto taso erinomainen 
Lisätietoja: http://oph.fi/koulutus_ja_tutkinnot/kielitutkinnot/valtionhallinnon_kielitutkinnot 
7) hyväksytysti suoritettu lääketieteellisen tiedekunnan valintojen yhteydessä järjestetty ruotsin 
kielen koe vuonna 1988 tai sen jälkeen 
 
Ruotsin kielen kokeen kirjallinen osa pidetään torstaina 24.5.2012 klo 9.00 – 11.00 (HUOM! 
Kokeesta ei saa myöhästyä). Suullinen osa, lyhyt haastattelu, pidetään 24.5.2012 klo 12 
alkaen, hakijoiden tulee varata aikaa haastattelulle klo 16 asti. Haastatteluajat jaetaan kirjallisen 
kokeen jälkeen koesalin ulkopuolella. 
 
3.3  HAKEMUKSEN LIITTEIDEN TOIMITTAMINEN 

Mikäli olet suorittanut suomalaisen ylioppilastutkinnon vuonna 1990 tai sen jälkeen tai jos 
ylioppilastutkintosi valmistuu keväällä 2012, niin sinun ei tarvitse toimittaa 
korkeakoulukelpoisuusliitettä. Sinun tulee kuitenkin toimittaa todistus hakukohdekohtaisesta 
kielitaidostasi (ks. kappale 3.2), jos et ole sitä todistanut edellä mainitulla suomalaisella 
ylioppilastutkinnollasi.  
 
Sinun tulee toimittaa korkeakoulukelpoisuuden osoittava (ks. kappale 3.1) liite mikäli 
korkeakoulukelpoisuutesi perusteena on jokin seuraavista tutkinnoista: 

http://www.helsinki.fi/kksc/language.services/kielitestit_kv_hakijoille.html
http://oph.fi/koulutus_ja_tutkinnot/kielitutkinnot/yleiset_kielitutkinnot
http://oph.fi/koulutus_ja_tutkinnot/kielitutkinnot/valtionhallinnon_kielitutkinnot
http://www.helsinki.fi/kksc/language.services/kielitestit_kv_hakijoille.html
http://oph.fi/koulutus_ja_tutkinnot/kielitutkinnot/yleiset_kielitutkinnot
http://oph.fi/koulutus_ja_tutkinnot/kielitutkinnot/valtionhallinnon_kielitutkinnot
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• Ennen vuotta 1990 suoritettu suomalainen ylioppilastutkinto 
• International Baccalaureate -tutkinto, Reifeprüfung-tutkinto tai European Baccalaureate -

tutkinto 
• AICE-tutkinto 
• Vähintään kolmivuotinen ammatillinen perustutkinto tai sitä vastaavat aikaisemmat opinnot 
• Ammatillisesta aikuiskoulutuksesta annetussa laissa tarkoitettu ammatillinen perustutkinto, 

ammattitutkinto, erikoisammattitutkinto tai niitä vastaava aikaisempi tutkinto 
• Alempi tai ylempi korkeakoulututkinto tai ammattikorkeakoulututkinto 
• Ulkomainen koulutus, joka asianomaisessa maassa antaa kelpoisuuden vastaaviin 

korkeakouluopintoihin 
 
Kaikissa näissä tapauksissa sinun on toimitettava virallisesti oikeaksi todistettu kopio 
tutkintotodistuksestasi. Jos korkeakoulukelpoisuutesi perusteena on ulkomainen koulutus, joka 
asianomaisessa maassa antaa kelpoisuuden vastaaviin korkeakouluopintoihin, niin sinun on 
lisäksi toimitettava todistuksestasi virallinen käännös suomeksi, ruotsiksi tai englanniksi, mikäli 
todistuksesi alkuperäinen kieli ei ole mikään näistä. (Ohje virallisesti oikeaksi todistamisesta ja 
virallisesta käännöksestä jäljempänä.) 
 
Mikäli olet saanut kanslerilta tai tiedekunnalta erivapauden osallistua valintakokeisiin, sinun 
tulee toimittaa virallisesti oikeaksi todistettu kopio päätöksestä. 
 
Mikäli korkeakoulukelpoisuuden tuottava tutkintosi ei valmistu hakuajan päättymiseen 
mennessä, sinun on toimitettava ennakkoarvio tai muu oppilaitoksesi myöntämä todistus, josta 
käy ilmi, mitä tutkintoa olet suorittamassa ja missä oppilaitoksessa. Esimerkiksi ammatillisesta 
tutkinnosta voit toimittaa opintorekisteriotteen ja kesällä 2012 valmistuvasta IB-tutkinnosta 
Candidate Predicted Grades –todistuksen. Ennakkoarviossa on oltava oppilaitoksen leima. 
 
Jos olet suorittanut useita korkeakoulukelpoisuuden tuottavia tutkintoja, riittää 
korkeakoulukelpoisuuden toteamiseen, että toimitat todistuksen vain yhdestä tutkinnosta. Jos 
olet suorittanut sekä ylioppilastutkinnon että jonkin muun tutkinnon, sinun kannattaa toimittaa 
hakukelpoisuuden osoittavana liitteenä ylioppilastutkinnon tai siihen rinnastettavan tutkinnon 
(IB, EB, RP) todistus, koska tällöin sinun on mahdollista saada lähtöpisteitä. 
 
Lisäksi Sinun tulee kuitenkin toimittaa todistus hakukohdekohtaisesta kielitaidostasi (ks. 
kappale 3.2), jos et ole sitä todistanut korkeakoulukelpoisuuden osoittavalla todistuksella. 
 
VIRALLISESTI OIKEAKSI TODISTAMINEN JA VIRALLINEN KÄÄNNÖS 
  
Kaikkien liitteiden on oltava virallisesti oikeaksi todistettuja kopioita. Kopion voi virallisesti 
todentaa oikeaksi ainoastaan julkinen notaari tai todistuksen myöntänyt oppilaitos. Jos 
todistuksessa on useampia sivuja, niin kaikkien sivujen on oltava oikeaksi todistettuja. 
 
Ulkomaisesta todistuksesta on lisäksi toimitettava virallinen käännös suomeksi, ruotsiksi tai 
englanniksi, mikäli todistuksen alkuperäinen kieli ei ole mikään näistä. Virallinen käännös voi 
olla joko 1) todistuksen antaneen oppilaitoksen myöntämä käännös, 2) virallisesti oikeaksi 
todistettu kopio oppilaitoksen myöntämästä käännöksestä, 3) virallisen kääntäjän tekemä 
käännös tai 4) virallisesti oikeaksi todistettu kopio virallisen kääntäjän tekemästä käännöksestä. 
 
RP-, IB- tai EB-todistuksia ei tarvitse käännättää. Suomenkielinen Reifeprüfung-
vastaavuustodistus ei kelpaa, vaan RP-tutkinnon suorittaneen on toimitettava virallisesti 
oikeaksi todistettu kopio nelisivuisesta saksankielisestä tutkintotodistuksesta Zeugnis der 
allgemeinen Hochschulreife. IB-tutkinnon suorittaneen on toimitettava virallisesti oikeaksi 
todistettu kopio varsinaisesta tutkintotodistuksestaan (Diploma). 
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Myös kesällä 2012 valmistuvista tutkinnoista toimitettavien ennakkoarvioiden on oltava virallisia 
eli niissä on oltava oppilaitoksen leima. 
 
LIITTEIDEN TOIMITTAMINEN 
 

Hakemuksen liitteet toimitetaan 12.4.2012 klo 16.15 mennessä osoitteeseen: 
 
Hakijan liitepalvelu 
Yliopistonkatu 2 
00170 Helsinki 
 
Liitteet voi toimittaa joko postitse tai henkilökohtaisesti Hakijan liitepalvelun postilaatikkoon. 
Huomaathan, että liitteiden tulee olla perillä määräaikaan mennessä; postileima ei riitä. 
 
3.4  ERITYISJÄRJESTELYJÄ TARVITSEVAT HAKIJAT 
 
Erityisjärjestelyjä vamman tai sairauden takia tarvitsevan hakijan tulee jättää kirjallinen 
hakemus erityisjärjestelyistä valintakokeessa tiedekunnan opintotoimistoon 3.4.2012 klo 16.15 
mennessä. Erityisjärjestelyillä tarkoitetaan pelkästään käytännön järjestelyitä 
valintakoetilanteessa esim. liikuntaesteiden poistamista, laajempaa kirjoitustilaa tai 
apuvälineiden käyttämistä. Näillä järjestelyillä on tarkoitus huolehtia siitä, että erityisjärjestelyjä 
valintakoetilanteessa tarvitsevat hakijat ovat tasavertaisessa asemassa muiden hakijoiden 
kanssa.  Anomukseen tulee liittää erikoislääkärin antama asiantuntijalausunto, josta ilmenee 
vamman laatu sekä sen vaikutus valintakoetilanteessa. Lääkärintodistus voi olla korkeintaan 
kaksi vuotta vanha. Kukin tapaus harkitaan erikseen. 
 
Lisäaikaa valintakokeen suorittamiseen anovan tulee jättää kirjallinen hakemus, jonka 
liitteenä on erikoislääkärin antama lausunto, tiedekunnan opintotoimistoon 3.4.2012 klo 16.15 
mennessä. Lukihäiriön vuoksi lisäaikaa anovan tulee liittää hakemukseen lausunnot kahdelta 
asiantuntijalta, joista toisen tulee olla koulutuksen saanut erityisopettaja, asiaan perehtynyt 
psykologi tai puheterapeutti ja toisen erikoislääkäri (lastenneurologi, neurologi tai foniatri). 
Lausunnot voivat olla korkeintaan kaksi vuotta vanhoja (päivätty 3.4.2010 tai sen jälkeen). 
Valintatoimikunta päättää lisäajan myöntämisestä. Lisäaikaa (30 min) voidaan myöntää vain jos 
lukihäiriö on vaikea tai keskivaikea. 
 
3.5 VAMMAISHAKUMENETTELY 
 
Tiedekunta voi myöntää opiskeluoikeuden sellaiselle vaikeasti vammaiselle hakijalle, joka 
edellä esitetyin valintaperustein ei ole tullut hyväksytyksi, mutta jonka voidaan valintakokeen ja 
ylioppilastutkinnon tai sitä vastaavan suorituksen perusteella olettaa selviytyvän yliopisto-
opinnoista. Jotta hakija voidaan hyväksyä, hänen tulee osoittaa, että vamma on vaikuttanut 
valintakoesuoritukseen tai siihen valmistautumiseen. Hakijan on täytynyt hakea myös 
erityisjärjestelyitä valintakokeeseen voidakseen käyttää vammaishakemusmenettelyä. 
 
Tiedekunnalle osoitettu kirjallinen anomus opiskeluoikeuden saamisesta edellä mainitulla 
perusteella on jätettävä tiedekunnan kansliaan viimeistään 14 päivän kuluessa tulosten 
julkaisemisesta, os. PL 20 (Tukholmankatu 8 B), 00014 HELSINGIN YLIOPISTO. 
Hakemuksesta pitää selvitä vamman laatu (lääkärintodistus) ja siihen pitää liittää jäljennökset 
ylioppilastutkintotodistuksesta ja lukion päästötodistuksesta tai niitä korvaavista 
koulutodistuksista.  
 

4. LÄHTÖPISTEET 
 
Lähtöpisteitä saavilla on automaattisesti mahdollisuus tulla hyväksytyksi valintakoekiintiön 
lisäksi myös yhteispistekiintiössä. Lähtöpisteitä voi saada suomalaisesta ylioppilastutkinnosta, 
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Reifeprüfung-tutkinnosta, IB-tutkinnosta (International Baccalaureate) sekä EB-tutkinnosta 
(European Baccalaureate). Mikäli hakija on suorittanut useamman lähtöpisteisiin oikeuttavan 
tutkinnon, hänelle annetaan lähtöpisteet sen tutkinnon mukaan, josta hän saa parhaimmat 
lähtöpisteet. Lähtöpisteitä annetaan yhteensä enintään 45. 
 
Lähtöpisteitä annetaan vuonna 2006 tai sen jälkeen suomalaisen ylioppilastutkinnon 
suorittaneille seuraavista aineista:  
1. äidinkieli (suomi, ruotsi tai saame)* 
2. toinen kotimainen kieli (pitkä tai keskipitkä kieli) tai äidinkielen koe poislukien kohdassa 1 

käytetty (paras näistä)* 
3. vieras kieli (pitkä kieli) 
4. fysiikan, kemian tai biologian ainereaalikoe (paras näistä) 
5. matematiikka (pitkä tai lyhyt) tai mikä tahansa ainereaalikoe poislukien kohdassa 4 käytetty 
(paras näistä) 
 
Suomalaisen ylioppilastutkinnon vuonna 2005 tai aiemmin suorittaneille annetaan 
lähtöpisteitä seuraavista aineista:  
1. äidinkieli (suomi, ruotsi tai saame)* 
2. toinen kotimainen kieli (pitkä tai keskipitkä kieli) tai äidinkielen koe poislukien kohdassa 1 

käytetty (paras näistä)* 
3. vieras kieli (pitkä kieli) 
4. reaali 
5. matematiikka (pitkä tai lyhyt)  
 
* Myös suomi tai ruotsi toisena kielenä pisteytetään äidinkielen tapaan niiden hakijoiden osalta, 
jotka eivät ole ylioppilastutkinnossa suorittaneet äidinkieltä.  
 
Mikäli hakija on korottanut ennen vuotta 2006 suoritetussa ylioppilastutkinnossa 
reaalikokeen arvosanaa suorittamalla tämän jälkeen korotuksen ainereaalikokeessa, 
otetaan korotettu arvosana huomioon korotettuna ylioppilastutkinnon 
alkupisteytyksessä. 
 
Lähtöpisteitä annetaan kustakin kokeesta seuraavasti: 
 

 
ARVOSANA 

TASO A 
äidinkieli 
pitkä kieli  
pitkä matematiikka  
ainereaali/reaali 

TASO B 
lyhyt matematiikka 
keskipitkä (toinen 
kotimainen) kieli 

 
       L 

 
        9 

 
          6 

        
       E 

 
        7 

 
          4 

 
       M 

 
        5 

 
          2 

         
       C 

 
        3 

 
          0 

 
       B  

 
        1 

 
          0 

 
       A 

  
        0 

 
          0 

 
Lyhyen kielen kokeesta ei anneta lähtöpisteitä. 
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Reifeprüfung-tutkinnon suorittaneet saavat lähtöpisteitä kahden viimeisen lukiovuoden 
arvosanojen perusteella. Huomioon otetaan suomen, vaihtoehtoisesti saksan tai englannin 
(parempi tulos), matematiikan tai fysiikan tai kemian tai biologian (kaksi parasta näistä) 
arvosanat oppilaitoksen myöntämän todistuksen perusteella. Kunkin aineen arvosanoista 
lasketaan keskiarvo. Keskiarvo pyöristetään lähimpään kokonaislukuun siten, että 14,5 = 15, 
14,4 = 14 jne.  
 
Näiden keskiarvojen perusteella annetaan lähtöpisteitä seuraavasti: 
 
Suomalaiset arvosanat 
(Taso A/Laaja/Pitkän oppimäärän mukaan) 

 
L 
(9) 

 
E 
(7) 

 
M 
(5) 

 
C 
(3) 

 
B 
(1) 

 
RP-tutkintoaineiden keskiarvot 

 
15-13 

 
12-11 

 
10-9 

 
8 

 
7-6 

 
Lisäksi otetaan huomioon suomalaisessa ylioppilastutkinnossa suoritettu ruotsin kielen 
arvosana (lähtöpisteytys tapahtuu suomalaisen ylioppilastutkinnon lähtöpisteytyksen 
mukaisesti, ks. s.8 – 9). 
 
IB-tutkinnon suorittaneille hakijoille annetaan tutkinnon kokonaispistemäärän perusteella 
lähtöpisteitä seuraavasti: 42 tai suurempi antaa 45 pistettä, 41 antaa 43 pistettä, 40 antaa 41 
pistettä jne. Keväällä 2012 tutkinnon suorittavien todistuspisteet lasketaan koulun antaman 
ennakkoarvostelun perusteella ja heidän valintatuloksensa todistus- ja koepisteiden perusteella 
on ehdollinen, kunnes he ovat esittäneet tiedekunnalle lopullisen tutkintotodistuksen. 
 
EB-tutkinnon suorittaneille hakijoille annetaan tutkinnon kokonaispistemäärän perusteella 
lähtöpisteitä seuraavasti: 80 pistettä tai enemmän antaa 45 pistettä, 79 pistettä antaa 44 
pistettä, 78 pistettä antaa 43 pistettä jne. Keväällä 2012 tutkinnon suorittavien todistuspisteet 
lasketaan koulun antaman ennakkoarvostelun perusteella ja heidän valintatuloksensa todistus- 
ja koepisteiden perusteella on ehdollinen, kunnes he ovat esittäneet tiedekunnalle lopullisen 
tutkintotodistuksen. 
 

5. VALINTAKOE  
 

Valintakokeeseen voivat ilman eri kutsua osallistua kaikki hakemuksensa määräajassa 
jättäneet ja hakukelpoisuutensa todistaneet hakijat (ks. kappale 3). 
 
Lääketieteen ja hammaslääketieteen valintakoe järjestetään keskiviikkona 23.5.2012. 
Valintakokeen kesto on 5 tuntia ilman taukoja. Koe alkaa klo 9.00 ja päättyy 14.00.  
 
Valintakokeeseen osallistuvalla on oltava mukana valokuvalla varustettu 
henkilöllisyystodistus.  
 
Istumapaikalle ei saa tuoda muuta kuin kirjoitusvälineet, henkilöllisyystodistuksen, laskimen, ja 
pienet, läpinäkyviin muovikelmuihin/etiketittömiin pakkauksiin pakatut eväät ja etiketittömän 
juomapullon. HUOMAA! Käytössäsi on vain kirjoitustila. 
 
Valintakokeen valvoja voi välittömästi poistaa koetilaisuudesta hakijan, joka syyllistyy vilppiin, 
käyttää koetilaisuudessa laskinta, joka ei kuulu sallittujen laskinten listaan, taulukoita, 
magneettikorttia tai laskimen käyttöohjeita tai joka ei noudata valvojien ohjeita. Jos vilppi 
havaitaan vasta koe- tai oikaisupyyntötilaisuuden jälkeen, valintatoimikunta voi hylätä kokeen. 
Vilppiin syyllistyneen koko valintakoe hylätään. 
 
Huom! Hakijan on itse kirjoitettava vaaditut tunnistetietonsa (nimi, henkilötunnus ja 
allekirjoitus) koeajan puitteissa.  
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Koepaikat ja tarkempia valintakokeen käytännön ohjeita ilmoitetaan internetissä osoitteessa 
http://www.med.helsinki.fi/peruskoulutus/opiskelijaksi/hakuopas.html ja yliopiston 
päärakennuksen ala-aulan (Fabianinkatu 33) ilmoitustauluilla 16.5.2012 klo 15 alkaen. 
Koepaikat sijaitsevat eri puolilla Helsingin keskustaa sekä Meilahdessa. Hakijan on itse 
huolehdittava siitä, että hän ehtii omaan koesaliinsa ajoissa.  
 
Lähtöpisteet tulee tarkastaa valintakoepäivänä ilmoitustaululta (Helsingin keskustassa ja 
Meilahdessa omat ilmoitustaulut valintakoesalien läheisyydessä). Huomautukset lähtöpisteisiin 
tulee tehdä valintakokeiden aikana valintakoevirkailijalle tai viimeistään 6.6.2012 mennessä 
lääketieteellisen tiedekunnan opintotoimistoon (valintasihteerit p. 09-191 26721, 09-191 26709  
tai med-opintoneuvonta@helsinki.fi). 
 
Valintakoetehtävistä saatava raakapistemäärä muunnetaan siten, että parhaimman 
raakapistemäärän saavuttanut saa 72 koepistettä ja loput skaalataan välille 0 – 72. 
 
5.1 VALINTAKOEMATERIAALI 
 
Yliopisto ei järjestä valmennuskursseja. 
 
Valintakoe perustuu lukion opetussuunnitelman perusteiden mukaisiin biologian, fysiikan ja 
kemian pakollisiin ja syventäviin kursseihin (Lukion opetussuunnitelman perusteet 2003, 
opetushallituksen määräys 33/011/2003) sekä valintakokeessa jaettavaan aineistoon. 
 
 Lukion opetussuunnitelmat on luettavissa osoitteessa:  
 http://www.oph.fi/download/47345_lukion_opetussuunnitelman_perusteet_2003.pdf 
  
 Luku 5.7 Biologia (kurssit 1-5), opetussuunnitelman sivut 129 – 135 
 Luku 5.9 Fysiikka (kurssit 1-8), opetussuunnitelman sivut 143 – 149 
 Luku 5.10 Kemia (kurssit 1-5), opetussuunnitelman sivut 151 – 155 
 
Hakija ilmoittaa sähköisellä hakulomakkeellaan (www.yliopistohaku.fi) sitovasti hakuajan 
päättymiseen mennessä haluaako hän valintakokeessa koekysymykset suomeksi vai ruotsiksi. 
Koekysymykset saa vain suomeksi (suomenkieliset vaatimukset), jolloin niihin on myös 
vastattava suomeksi, tai ruotsiksi (ruotsinkieliset vaatimukset), jolloin on vastattava ruotsiksi.  
 
5.2 VALINTAKOKEESSA SALLITUT LASKIMET 
 
Lääketieteen alan valintakokeessa vuonna 2012 sallittavien laskinten lista on sama kuin  
vuonna 2011. Laskinlistaa voidaan uusien merkkien ja mallien osalta täydentää. Luettelo 
lääketieteellisten alojen valintakokeissa sallituista laskimista on luettavissa Turun yliopiston 
lääketieteellisen tiedekunnan internetsivuilla: 
http://www.med.utu.fi/opiskelu/opiskelijavalinta/valintakokeessa_sallittavat_laskimet_2012.html 
 
HUOMAA, ETTÄ MUITA KUIN LISTASSA MAINITTUJA LASKIMIA EI KOKEESSA SAA 
KÄYTTÄÄ. Muita matemaattisia apuvälineitä kuten esimerkiksi taulukoita, laskinten 
käyttöohjeita tai ohjelmakortteja ei saa käyttää.  
 

6. TULOSTEN JULKAISU 
 
Tulokset julkistetaan perjantaina 29.6.2012. Opintotoimisto palvelee arkisin klo 9 – 11 ja 12 - 
15. Kaikille valintakokeeseen osallistuneille lähetetään tieto valinnan tuloksesta postitse, 
kirjeet postitetaan 28.6.2012. Hakijat voivat myös tarkistaa valinnan tuloksen kirjautumalla 
yliopistohaun sähköiseen hakijapalveluun. Hyväksyttyjen nimet julkaistaan myös tiedekunnan 
opintotoimiston seinällä ja tiedekunnan kotisivuilla edellyttäen, että tähän on saatu pyrkijän 
suostumus.  

http://www.med.helsinki.fi/peruskoulutus/opiskelijaksi/hakuopas.html
http://www.oph.fi/download/47345_lukion_opetussuunnitelman_perusteet_2003.pdf
http://www.med.utu.fi/opiskelu/opiskelijavalinta/valintakokeessa_sallittavat_laskimet_2012.html
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Valintakoekysymykset ja vastausanalyysit ovat nähtävänä 23.5.2012 klo 15 lähtien viikon ajan 
Helsingissä yliopiston päärakennuksen ja lääketieteellisen tiedekunnan kanslian 
ilmoitustauluilla. Ruotsin kielikokeen aukkotesti on nähtävänä ko. ilmoitustauluilla 24.5.2012 klo 
12 lähtien. 
 
6.1        OIKAISUPYYNTÖMENETTELY 
 
Valintamenettelyn tulokseen tyytymätön hakija voi hakea siihen oikaisua tiedekuntaneuvostolta.  
Oikaisupyyntö on tehtävä kirjallisesti 14 päivän kuluessa tuloksen julkistamisesta, jona aikana 
pyrkijällä on mahdollisuus tutustua omiin vastauspapereihinsa ja saamaansa koearvosteluun 
tiedekunnan opintotoimiston aukioloaikoina. Hakija voi valtuuttaa valtakirjalla toisen henkilön 
tutustumaan koepapereihinsa.  
 
Oikaisupyyntö osoitetaan tiedekuntaneuvostolle ja lähetetään lääketieteellisen tiedekunnan 
opintotoimistoon, os. PL 20 (Tukholmankatu 8 B, 5.krs.), 00014 HELSINGIN YLIOPISTO. 
Oikaisupyynnön tulee olla perillä tiedekunnassa viimeistään perjantaina 13.7.2012 klo 16.15. 
Sen jälkeen saapuneet oikaisupyynnöt jätetään käsittelemättä. Tiedekuntaneuvosto päättää 
oikaisupyynnöistä syksyn ensimmäisessä kokouksessaan. Kaikille oikaisupyynnön tehneille 
postitetaan vastine aikaisintaan 29.8.2012. 
 
Se, joka on tyytymätön tiedekuntaneuvoston hänen oikaisuhakemuksensa johdosta antamaan 
päätökseen, voi yliopistolain (558/2009) nojalla hakea siihen muutosta valittamalla hallinto-
oikeudelta niin kuin hallintolainkäyttölaissa (586/1996 ja 433/1999) säädetään. Valitus on 
tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksiannosta. Hallinto-oikeuden päätös on 
maksullinen.  
 

7. OPISKELUPAIKAN VASTAANOTTAMINEN JA KIRJOITTAUTUMINEN 
YLIOPISTOON  

 
Sinun tulee ottaa opiskelupaikka vastaan viimeistään 31.7.2012 klo 16.15. Lisäksi sinun tulee  
kirjoittautua yliopistoon. Saat tarkemmat ohjeet hyväksymiskirjeessä. 
 
Jos tulet varasijalta hyväksytyksi 18.7.2012 tai sen jälkeen, katso hyväksymiskirjeestä, mihin 
mennessä sinun on ilmoitettava paikan vastaanottamisesta. 
 
Opiskelupaikan vastaanottamisilmoitus on toimitettava määräaikaan mennessä siihen 
tiedekuntaan, josta aiot ottaa vastaan opiskelupaikan (ks. myös yhden paikan säännös). 
Opiskelupaikan vastaanottamisilmoituksella ilmoitat, että a) otat vastaan tarjotun 
opiskelupaikan; b) otat vastaan tarjotun opiskelupaikan, mutta jäät jonottamaan toista, 
mieluisempaa opiskelupaikkaa (voit jonottaa vain hakukohteeseen joissa on varasijakäytäntö), 
jonka myös merkitset lomakkeeseen, tai c) et ota vastaan sinulle tarjottua opiskelupaikkaa. 
Vastaanottoilmoitus on sitova, eikä siihen voi tehdä jälkikäteen muutoksia. 
 
Muista määräajat! Menetät tarjotun opiskelupaikan, jos vastaanottamisilmoitusta ei ole 
toimitettu määräaikaan mennessä. 
 
Opiskelupaikan vastaanottamisen voit tehdä myös hakijapalvelun kautta osoitteessa 
www.yliopistohaku.fi.  Muista kuitenkin tällöin toimittaa muut kirjoittautumisasiakirjat  
tiedekuntaan 31.7.2012 mennessä. Tarkat ohjeet löydät hyväksymiskirjeestäsi.   
 
YHDEN PAIKAN SÄÄNNÖS 
 
Korkeakoulusektorin yhden paikan säännös tarkoittaa sitä, että opiskelija voi ottaa vastaan 
saman lukukauden (1.8.–31.12.) aikana alkavaan koulutukseen vain yhden valtakunnallisessa 
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yhteishaussa mukana olevan korkeakoulututkintoon johtavan opiskelupaikan. Ohjeita ja 
esimerkkejä korkeakoulusektorin yhden paikan säännöksestä löytyy Opetushallituksen sivuilla 
www.koulutusnetti.fi 
 
 
OPISKELUN ALOITTAMISEN SIIRTÄMINEN 
 
Hyväksytyksi tulleen, opiskelupaikan vastaanottaneen uuden opiskelijan tulee pääsääntöisesti 
olla ensimmäisenä lukuvuotenaan läsnäoleva yliopiston opiskelija. Opiskelija voi hakea 
ensimmäisenä vuonna tiedekunnalta lykkäystä vuodeksi vain erittäin pätevien syiden 
perusteella. Oikeus voidaan myöntää asevelvollisuuden suorittamisen, äitiysloman ja 
vanhempainvapaan perusteella tai poikkeustapauksessa muun hyväksyttävän syyn (esim. 
vaikea sairaus) perusteella.  Ulkomailla oleskelun, työssäkäynnin tai muussa oppilaitoksessa 
opiskelun perusteella oikeutta opiskelun aloittamisen siirtämiseen ei myönnetä. Opintojen 
aloittamisajankohdan siirtäminen korkeakoulun hyväksymän syyn takia seuraavalle 
lukuvuodelle ei vaikuta opiskelupaikan vastaanottamisen ajankohtaan. Lähetä opiskelupaikan 
vastaanottamisilmoitus määräaikaan mennessä, vaikka aikoisitkin lykätä opintojesi 
aloittamista. Lykkäysanomus tehdään aina kirjallisesti tiedekunnalle ja toimitetaan muiden 
kirjoittautumisasiakirjojen mukana. 
 
Opinnot alkavat 3.9.2012. 
 

8. TÄRKEÄT PÄIVÄMÄÄRÄT  
 
Hakuaika (www.yliopistohaku.fi) päättyy 3.4.2012 klo 16.15. 
 
Koepaikat ja tarkempia valintakokeen käytännön ohjeita ilmoitetaan internetissä osoitteessa 
http://www.med.helsinki.fi/peruskoulutus/opiskelijaksi/hakuopas.html ja yliopiston 
päärakennuksen ala-aulan (Fabianinkatu 33) ilmoitustauluilla 16.5.2012 klo 15 alkaen. 
  
Valintakoe: 
Lääketiede ja hammaslääketiede ke 23.5.2012 klo 9 - 14 
Ruotsin kielen koe  to 24.5.2012 klo 9 - 16 
 
Lähtöpisteet tulee tarkastaa valintakoepäivänä ilmoitustaululta (Helsingin keskustassa ja 
Meilahdessa omat ilmoitustaulut valintakoesalien läheisyydessä). Huomautukset lähtöpisteisiin 
tulee tehdä valintakokeiden aikana valintakoevirkailijalle tai viimeistään 6.6.2012 mennessä 
lääketieteellisen tiedekunnan opintotoimistoon (valintasihteerit p. 09-191 26721, 09-191 26709 
tai med-opintoneuvonta@helsinki.fi). 
 
Tulokset julkistetaan perjantaina 29.6.2012. Opintotoimisto palvelee arkisin klo 9 – 11 ja 12 - 
15. Kaikille valintakokeeseen osallistuneille lähetetään tieto valinnan tuloksesta postitse, kirjeet 
postitetaan 28.6.2012. Hakijat voivat myös tarkistaa valinnan tuloksen kirjautumalla 
yliopistohaun sähköiseen hakijapalveluun. 
 
Tiedekuntaan on ilmoittauduttava 31.7.2012 klo 16.15 mennessä. 
 
Opinnot alkavat 3.9.2012. 
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9. ERILLISVALINNAT 
 
9.1  ERILLISVALINTA LL- TAI HLL-TUTKINNON SUORITTANEILLE 
 
Lääketieteellinen tiedekunta voi hakemuksesta valita perustelluista ja painavista syistä 0 – 2 
Suomessa lääketieteen tai hammaslääketieteen lisensiaatin tutkinnon suorittanutta ilman 
valintakoetta opiskelemaan toista lisensiaatin tutkintoa varten. Tässä kiintiössä hakukelpoinen 
on myös ulkomailla vastaavan tutkinnon suorittanut, jolla on Valviran myöntämä voimassa 
oleva lupa toimia täysin laillistettuna lääkärinä/hammaslääkärinä Suomessa.  
 
Valinta perustuu hakijan aikaisempaan opintomenestykseen, tutkimustoimintaan ja 
työkokemukseen. Hakemukset käsitellään kerran vuodessa, hakuaika päättyy tiistaina 
31.1.2012 klo 15.00, jolloin myös postitse lähetettyjen hakemusten tulee olla perillä. Määräajan 
jälkeen saapuvia hakemuksia ei oteta huomioon. Tulokset julkaistaan viimeistään 23.3.2012. 
Kaikki hakijat saavat tiedon päätöksestä kirjeitse. 
 
Siirtoa hakeva opiskelija voi tilata hakulomakkeen sähköpostitse osoitteesta: med-
opintoneuvonta [a] helsinki.fi. Hakulomake liitteineen tulee toimittaa allekirjoitettuna 
osoitteeseen Lääketieteellinen tiedekunta, PL 20 (Tukholmankatu 8 B), 00014 Helsingin 
yliopisto.  
 
9.2  SIIRTO-OPISKELIJAVALINTA LL- TAI HLL-TUTKINTOA MUUALLA 
SUORITTAVILLE  

Tiedekunta voi harkintansa mukaan hyväksyä ilman valintakoetta opiskelijakseen toiseen 
maamme lääketieteelliseen tiedekuntaan valintakokeen kautta hyväksytyn opiskelijan, jos 
hänellä on tiedekunnan riittäväksi katsoma opintomenestys. Lisäksi edellytetään, että tämä 
toinen tiedekunta ottaa samalla opiskelijakseen vastaavassa opintovaiheessa olevan Helsingin 
yliopiston opiskelijan.  

Siirtoa hakevan opiskelijan tulee itse osoittaa Helsingin yliopiston lääketieteellisessä 
tiedekunnassa vastaavassa koulutusohjelmassa ja vastaavassa opintojen vaiheessa 
opiskeleva vaihtoa hakeva henkilö. Kummallakin opiskelijalla tulee olla hakemusta jätettäessä 
vähintään yhden lukuvuoden lääketieteen tai hammaslääketieteen opinnot suoritettuna ja 
voimassa oleva opinto-oikeus ko. tiedekunnassa. 

Hakulomakkeeseen tulee liittää virallinen opintorekisteriote, todistus kurssiasemasta sekä 
hakijan ja Helsingin yliopiston lääketieteellisen tiedekunnasta siirtoa hakevan opiskelijan 
kirjallinen sitoumus siitä, että he suostuvat luopumaan opiskeluoikeudestaan siinä yliopistossa, 
missä lääketieteen/hammaslääketieteen opiskelunsa ovat aloittaneet, mikäli molempien 
siirtohakemukset hyväksytään tiedekunnissa. 

Siirtoa hakeva opiskelija voi tilata hakulomakkeen sähköpostitse osoitteesta: med-
opintoneuvonta [a] helsinki.fi. Hakulomake liitteineen tulee toimittaa allekirjoitettuna 
osoitteeseen Lääketieteellinen tiedekunta, PL 20 (Tukholmankatu 8 B), 00014 Helsingin 
yliopisto.  

Hakuaika on jatkuva. Valintatoimikunta tekee päätöksen opiskelijavalinnassa 3 kuukauden 
sisällä hakemuksen saapumisesta. Kaikki hakijat saavat tiedon päätöksestä kirjeitse. 
Hakemuksia tai niitten liitteitä ei palauteta. 

Siirto-opiskelijavalinnan kautta hakevien opiskelijoiden tulee huomioida oman tiedekuntansa 
valintaperusteiden mukaiset mahdolliset määräajat hakemiselle. 


